item fauces tumentes strangulant vocem, optusae obscurant, rosae exasperant...	: QU ,IO 11; 227,15
item fauces...convulsae fractis sunt organis similes	: QU ,IO 11; 227,15
nec verba in faucibus patietur (hic magister) audiri	: QU ,IO 1; 144,21
praeterea ut sint fauces integrae, id est molles ac leves	: QU ,IO 11; 227,10
Producenda omnia trahendaeque tum vocales operiendaque sunt fauces	: QU ,IO 11; 269,13
Sermo cum est in dignitate, plenis faucibus...	: AN21 ,RH 3; 147,34
In distributione vocis ab imis faucibus exclamacionem quam clarissimam adhibere oportet	: AN21 ,RH 3; 148,23
mala vel inbecilla (vox)...aliqua cogit, ut...rosas fauces...deformi cantico reficere	: QU ,IO 11; 225,14
majorque vis eloquentiae ingratuat quam quae emitti faucibus possit	: QU ,IO 11; 237,13
ne verba sint inflata vel anhelata vel in faucibus freudentia...	: ALCU ,DR ; 546,21
<b>FAUX *</b>	
quarum (faucium) vitio et frangitur et obscuratur et exasperatur et scinditur vox	: QU ,IO 11; 227,11
<b>FEMINEA (VOX)</b>	
Non enim puerum, quem in hoc instituimus, aut femineae vocis exilitate frangi volo	: QU ,IO 1; 143,19
nec...femineae vocis imitanda est	: IULV ,AR ; 97, 2
<b>FEMININUM</b>	
feminina singulari nominativo us litteris finito numquam genetivo casu ris syllaba terminentur	: QU ,IO 1; 108,21
<b>FERIO</b>	
Quod quidem maxima ex parte praestant ipsi motus animorum, sonatque vox ut feritur	: QU ,IO 11; 239,15
<b>FERO</b>	
oratio, quae ferri debet ac fluere...	: QU ,IO 9; 262,22
Mutandus est casus si durius is quo cooperamus feratur	: QU ,IO 9; 264, 7
<b>FESTINANS (GENUS)</b>	
sed docere et infigere animis res semper cupit (narratio), quod minime festinantium opus est	: QU ,IO 9; 269, 9
<b>FESTINATIO</b>	
multo enim turpius, si offendas saepius quasi salebrosa festinatione	: IULV ,AR ; 104,11
<b>FESTIVITAS</b>	
Splendoris et festivitatis et concinnitudinis minimum]	: MAVI ,ER 1; 200,18
'splendoris et festivitatis et concinnitudinis minimum' in exordio esse debebit	: MAVI ,ER 1; 200,25
<b>FIDES</b>	
omnesque voces, ut nervi in fidibus, ita sonant, ut motu animi quoque sunt pulsae	: CIC ,OR 3; 354,12
Duces maximos et fidibus et tibiis cecinisse traditum	: QU ,IO 1; 134,22
Sed veterum quoque Romanorum epulis fides ac tibias adhibere moris fuit	: QU ,IO 1; 136,12
...nihil causae est cur non illam vocis modulationem fidibus ac tibiis...cymbalis adiuvenamus	: QU ,IO 11; 238,19
...ipsam rei sanctitatem efficere quodammodo tibiis ac fidibus aut cymbalis adiuvandam?	: IULV ,AR ; 99,11
<b>FIGURA</b>	
Figura vocis est ea, quae suum quendam possidet habitum ratione et industria comparat(um)	: AN21 ,RH 3; 145,29
Ea (figura vocis) dividitur in tres partes: magnitudinem, firmitudinem, mollitudinem	: AN21 ,RH 3; 145,30
et figuris mutare <et> cosus atque numeros (permiserim)	: QU ,IO 9; 247,17
Dividitur igitur pronuntiatio in vocis figuram <et> in corporis motum	: AN21 ,RH 3; 145,27
De figura vocis satis dictum est	: AN21 ,RH 3; 148,32
nam saepe a figuris ea (vitia) separare difficile est	: QU ,IO 1; 88, 5
sed ipsum hoc (hyperbaton) inter tropos vel figuram, quae sunt virtutes, receptum est	: QU ,IO 9; 238,16
Figura laboranti compositioni variata saepe succurrit, quae cum orationis tum etiam sententiae	: QU ,IO 9; 264, 8
<b>FINALIS (S)</b>	
in monosyllabis inspiciendum, utrum finalis longa brevisne sit	: MARTC ,NM 5; 257, 3
<b>FINALIS (S) *</b>	
si enim (in monosyllabis finalis) longa est, proeire debet trochoeus	: MARTC ,NM 5; 257, 3
si (finalis) brevis fuerit monosyllaba, iambus aut anapaestus antecedat	: MARTC ,NM 5; 257, 7
<b>FINDO</b>	
Finditur etiam spiritus obiectu aliquo	: QU ,IO 11; 227,18
<b>FINIENS</b>	
Cicero...modo probat...finientibus quartum (poeonem)	: MARTC ,NM 5; 256,16
'Cicero...modo...probat...poeona quartum finientibus congruum...'	: RUF ,NO ; 577, 4
<b>FINIO</b>	
et (verba) finiuntur aut compositione ipso et quasi sua sponte...	: CIC ,OB ; 56, 2
et (verba) finiuntur...aut quodam genere verborum in quibus ipsis concinnitos inest	: CIC ,OB ; 56, 2

verba ratione...finientur, quoniam id iudicium esse alterum aurum diximus	: CIC ,OB ; 56, 1
Nec solum componentur verba ratione sed etiam finientur	: CIC ,OB ; 56, 1
atque illi philosopho (Aristotelis) ordiri placet a superiori paeone, posteriore finire	: CIC ,OR 3; 339,12
consuetudo modo illa sit scribendi atque dicendi, ut sententiae verbis finiantur	: CIC ,OR 3; 343, 8
quia Latinum (verbum), quod a et n litteris finiretur, non reperiebant	: QU ,IO 1; 102, 2
Hoc (verba ut "sibe") nos i littera finimus	: QU ,IO 1; 122, 5
interest enim sermonem finiant (distinctiones) an sensum	: QU ,IO 11; 232, 8
Quid? cum sententiam torquemus? verbis brevioribus finiemus	: CFOR ,AR 3; 146,18
'illi philosopho (Aristotelis) ordiri placet a superiori paeone, posteriore finire'	: RUF ,NO ; 569,10
'consuetudo modo illa sit scribendi atque dicendi, ut sententiae verbis finiantur...'	: RUF ,NO ; 569,21
propter quod vocum discrimina, verbum interim acuto sono finiant (nonnulli grammatici)	: QU ,IO 1; 93,14
'...aestimasti' -dichoreo finitur	: CIC ,OB ; 76,10
cuius (periodus) membra suspenduntur voce dicentis, donec ultimo (membro) finiatur	: AUG ,DC 4; 123,20
at uno pronomine repetito omnia sex membra decurrent et pronuntiantis voce...finirentur	: AUG ,DC 4; 129,21
in potestate sit pronuntiantis, utrum singula finiat et membra sint sex...	: AUG ,DC 4; 129,28
haec (membra) melius pronuntiantur, si suspensi...prioribus membris circuitus tertio finiatur	: AUG ,DC 4; 130,17
'...aestimasti' dichoreo finitum, at spondeis proximum illud'	: RUF ,NO ; 571,15
Omoeteleuton...quoties media et postrema versus sive sententiae simili syllaba finiuntur	: BEDA ,ST ; 149, 5
<b>FINIO *</b>	
at spondeis proximum illud ('insanisti' finitur)	: CIC ,OB ; 76,10
<b>FINIS</b>	
in fine...videtur aliquid vacantis temporis ex eo quod insequitur accedere	: QU ,IO 9; 257,13
...principioque trochaeon habes, in fine molossum...	: RUF ,NO ; 566,25
vitandum est ne plurium sullaborum [his] verbis utamur in fine	: QU ,IO 9; 249,20
Peius cludit finis hexametri	: QU ,IO 9; 252, 9
Neque enim ego ignoro in fine pro longa accipi brevem	: QU ,IO 9; 257,13
...quam bene eum (creticum) praecedant vel anapaestos vel ille qui videtur fini optior paeon	: QU ,IO 9; 261,12
At illi (Graeci) ny iucundam et in fine praecipue quasi tinnientem illius (m) loco ponunt	: QU ,IO 12; 122,23
creticus atque trochaeus erit, qui claudere possunt/ aut spondeus inest nullo discrimine finis	: RUF ,NO ; 566,23
...aut finis bacchius erit, brevis ultima ciudet	: RUF ,NO ; 566,26
aut Asiae numerus pulcher, bis fine trochaeus:/ sed magis erigitur spondeo clausula fortis	: RUF ,NO ; 566,29
rhetoricis Asiae placuit bis fine trochaeus	: RUF ,NO ; 576, 6
principio et medium et finem tibi dochmios ornat	: RUF ,NO ; 576, 7
...quoad (circumitus) perveniat ad finem et insistat	: CIC ,OB ; 64,13
Eius (homoioptōtou) fere videntur optima in quibus initia sententiarum et fines consentiunt	: QU ,IO 9; 225, 2
...tantum (interest) verba eadem qua compositione vel in textu iungantur vel in fine cludantur	: QU ,IO 9; 234,18
coeunte litterae...leviorem faciunt orationem quam si omnia verba suo fine cludantur	: QU ,IO 9; 241, 8
Nam rhythmi...neque finem habent certum nec ullam in contextu varietatem	: QU ,IO 9; 246,16
Nam rhythmi...qua coeperrunt sublatione ac positione ad finem usque decurrunt	: QU ,IO 9; 246,19
in clausulis...sensus omnis habet suum finem poscitque naturale intervallum	: QU ,IO 9; 248,15
Nam 'balneatori' et 'archpiratae' idem finis est qui pāsi kai pāsais et qui mēde toxēūēi	: QU ,IO 9; 249,10
enque facto vitium quod erat in fine continuatio emendat	: QU ,IO 9; 250,25
'Quo me vertam nescio', qui trimetri finis est	: QU ,IO 9; 252, 7
qui (5metri medius SP) nisi alterius verbi fine, alterius initio constat, versum non efficit	: QU ,IO 9; 259, 1
'turpe' illud intervallo quodam producimus: alioqui sit exultantissimum et trimetri finis:...	: QU ,IO 9; 261,21
sibi iunctus anapaestos, ut qui sit pentametri finis vel rhythmus qui nomen ab eo traxit	: QU ,IO 9; 262, 3
ac praecedente spondio tamen plane finis est (PAE4) trimetri, cum sit per se quoque	: QU ,IO 9; 262,17
Ubi frequentius ponenda sunt longiora (verba)? in fine elocutionis	: CFOR ,AR 3; 146,16
quamvis...Ciceri...heroici versus finem vel initium non declinet	: MARTC ,NM 5; 255, 6
Ciceri...nec finem vitavit elegiaci	: MARTC ,NM 5; 255,11
hoc de monosyllabo superius proceptum...collocamus...non in fine sententiae	: MARTC ,NM 5; 257,16
cavendum est...re aut duo iambi aut iambus et pyrrichius in fine ponantur	: MARTC ,NM 5; 257,24
hoc (trochaeus et iambus vel pyrrichius) enim finem elegiaci pentametri turpiter reddit	: MARTC ,NM 5; 258, 4
bene autem ponantur vel duo trochaei vel trochaeus et spondeus in fine clausulae	: MARTC ,NM 5; 258, 8
aut...(in dochmio) primus (pes) iambus erit, tum finem creticus explet	: RUF ,NO ; 566,10
'(spondeus) habet enim graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit'	: RUF ,NO ; 568,14
Epanalepsis est sermonis in principio versus positi in eiusdem fine repetito	: BEDA ,ST ; 147, 5

FINIS	*		
	Illi (iambici fines) minus sunt notabiles, quia hoc genus sermoni proximum est	: QU	, IO 9; 252,12
FINIS (ORATIONIS)			
	Ne dactylus quidem spondio bene praeponitur, quia finem versus damnamus in fine orationis	: QU	, IO 9; 259,26
FINIS (V)			
	Ne dactylus quidem spondio bene praeponitur, quia finem versus damnamus in fine orationis	: QU	, IO 9; 259,24
FINITIO			
	Comma est iuncturae finitio	: IS	, ET 2; 380,20
FINITUM			
	hoc freti isti (Attici)...eos vituperant qui opta et finita pronuntiant	: CIC	, DB ; 58, 9
FINITUM (FEMININUM)			
	feminina singulari nominativo us litteris finita numquam genetivo casu ris syllaba terminentur	: QU	, IO 1; 108,22
FINITUM (NOMEN)			
	cum es litteris finita (nomina)...numquam tamen eadem ris syllaba terminatos (genetivos)	: QU	, IO 1; 108,24
	cum es litteris finita (nomina) per varios exeat genetivos...	: QU	, IO 1; 108,24
FINITUM (SPATIUM)			
	rhythmis libera spatia, metris finita sunt	: QU	, IO 9; 245, 7
FINITUS (N)			
	Historia non tam finitos numeros quam orbem quendam contextumque desiderat	: QU	, IO 9; 267,18
FIRMA (INTENTIO)			
	...spiritus non tam firmae intentionis ideoque tremulus	: QU	, IO 11; 237, 4
FIRMA (SEDES)			
	"(spondeus) habet enim graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit"	: RUF	, NO ; 568,15
FIRMA (VOX)			
	Firmam...poterimus...vocem conservare, si...sedata et depresso voce principia dicemus	: AN21	, RH 3; 146, 7
	Bona enim firmaque (voce), ut volumus, uti licet	: QU	, IO 11; 225,11
	Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox facilis, magna, beata, flexibilis, firma...	: QU	, IO 11; 232,26
	quid firmam (vozem efficit)? usus	: CFOR	, AR 3; 158,13
FIRMISSIMA(CLAUSULA)			
	Clausula quoque e longis firmissima est, sed venit et in breves	: QU	, IO 9; 257,11
FIRMITAS			
	...cui (voci) aderit lateris firmitas...	: QU	, IO 11; 233, 5
	lateris pectorisve firmitas et capitibus etiam plus adiuvet	: QU	, IO 11; 226,14
	Bonitas vocis quibus constat? claritate, firmitate, suavitate	: CFOR	, AR 3; 158,12
	bonitas vocis constat claritate, firmitate, suavitate	: MARTO	, NM 5; 270,12
FIRMITUDO			
	Firmitudinem vocis maxime comparat cura	: AN21	, RH 3; 145,33
	Firmitudinem vocis...nonnihil adouget et maxime conservat exercitatio <declam>ationis	: AN21	, RH 3; 145,33
	de...firmitudinis parte...nil nos adtinet commonere	: AN21	, RH 3; 145,38
	De ea parte firmitudinis, quae conservatur ratione declamationis...dicendum videtur	: AN21	, RH 3; 146, 3
	Utile est ad firmitudinem sedata vox in principio	: AN21	, RH 3; 146,27
	eadem vocis firmitudini et pronunciationis suavitudini prosunt	: AN21	, RH 3; 147, 1
	Eo (figura vocis) dividitur in tres partes: magnitudinem, firmitudinem, mollitudinem	: AN21	, RH 3; 145,31
	erit in praesentia dictum de firmitudine, quae visa sunt	: AN21	, RH 3; 147, 2
FIRMITUDO	*		
	altera (firmitudo) cura comparatur	: AN21	, RH 3; 145,39
	de utroque re (firmitudine et suavitudine) simul erit in praesentia dictum	: AN21	, RH 3; 147, 2
FIRMO			
	hinc gradatim ascendere vocem utile et suave est...et...ad firmandam est vocem salutare	: CIC	, OR 3; 361, 6
	sed firmetur (vox) consuetudine, qua difficultas omnis levatur	: QU	, IO 11; 228,16
	hinc gradatim ascendere vocem utile et suave est...et...ad firmandam est vocem salutare	: CIC	, OR 3; 361, 6
	praeceps (sententia) adhuc firmatur ac sustinetur ultimo: 'nemo recusabit'	: QU	, IO 9; 251, 9
FISTULA			
	fistula, quam tonacion vocant	: QU	, IO 1; 138, 6
	Visae fistulae longe avibus modulationes et sedationes	: FRO	, DE 4; 334, 2
	quo (extremo) te fistula progredi non sinet, et tamen ab ipsa contentione revocabit	: CIC	, OR 3; 361, 8
	cui (C. Gracchus) contionanti consists post eum musicus fistula...modos...ministrabat	: QU	, IO 1; 138, 6

Vel postores suis modulati recens repertis fistulis se atque pecus oblectabant	: FRO	,DE 4; 334, 1
<b>FLEBLIS (SUAVITAS)</b>		
Epilogus...si ad...misericordia commovendos (iudices est accommodatus)...flebile suavitatem	: QU	,IO 11; 270, 7
<b>FLEBLIS (SUAVITAS)*</b>		
qua (flebili suavitate) praecipue franguntur animi quoque est maxime naturalis	: QU	,IO 11; 270, 7
<b>FLEBLIS (VOX)</b>		
aliud (genus vocis) miseratio ac maeror, flexible, plenum, interruptum, flebili voce	: CIC	,OR 3; 355, 12
in...miseratione flexo et flebilis et consulto quasi obscurior (vox)	: QU	,IO 11; 240, 13
<b>FLECTO</b>		
...quam ex duabus syllabis in unam cogentes et deinde flectentes dupliciter peccant	: QU	,IO 1; 93, 5
...alia miseratione flectenda...	: ALCU	,DR ; 546, 28
<b>FLECTO (PRONUNT.)</b>		
ille (acutissimus sonus)...neque pronuntiatione flecti neque diutius ferre intentionem potest	: QU	,IO 11; 233, 12
<b>FLEXA (S)</b>		
Trium (syllabarum) porro, de quibus loquor, media longa aut acuta aut flexa erit	: QU	,IO 1; 94, 18
Praeterea numquam in eadem (syllaba) flexa et acuta	: QU	,IO 1; 94, 24
quia ultima syllaba nec acuta umquam excitatur nec flexa circumducitur...	: QU	,IO 12; 123, 11
Adhuc difficilior observatio est per tenores...cum...aut gravis pro flexa (syllaba ponatur)	: QU	,IO 1; 93, 1
Adhuc difficilior observatio est per tenores...cum...flexa pro gravi (S) circumducta sequenti	: QU	,IO 1; 93, 2
<b>FLEXA (S) *</b>		
itaque neutra (flexa aut acuta syllaba) cludet vocem Latinam	: QU	,IO 1; 94, 25
<b>FLEXA (VOX)</b>		
in...miseratione flexo et flebilis et consulto quasi obscurior (vox)	: QU	,IO 11; 240, 13
Nam praeter illam differentiam, quae est tripartita, acutae, gravis, flexae (vocis)...	: QU	,IO 11; 226, 20
<b>FLEXIBILE</b>		
nihil est enim tam tenerum neque tam flexibile...quam oratio	: CIC	,OR 3; 336, 3
<b>FLEXIBILE (GENUS)</b>		
aliud (genus vocis) miseratio ac maeror, flexible, plenum, interruptum, flebili voce	: CIC	,OR 3; 355, 11
<b>FLEXIBILIS (VOX)</b>		
nam est...et dura et flexibilis (vox)...	: QU	,IO 11; 226, 7
Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox facilis, magna, beata, flexibilis, firma...	: QU	,IO 11; 232, 26
<b>FLEXIO</b>		
quanto molliores sunt et delicatores in cantu flexiones et falsae voculae quam...!	: CIC	,OR 3; 299, 1
...Demosthenes et Aeschines, cum alter alteri obicit vocis flexiones	: CIC	,OB ; 18, 1
<b>FLEXUM</b>		
tamen infinito magis illa flexo et circumducta sunt...	: QU	,IO 11; 270, 21
<b>FLEXUM (VERBUM)</b>		
Ea (verba) vero, quae sunt syllabae unius, erunt acuta aut flexa	: QU	,IO 1; 94, 27
<b>FLEXUS</b>		
velim esse tamen flexum quendam, quo distinguantur ab iis, in quibus poeta persona sua utetur	: QU	,IO 1; 124, 21
Debet etiam docere comoedus...qui flexus deceat miserationem	: QU	,IO 1; 145, 20
Epilogus...si ad...misericordia commovendos (iudices est accommodatus) flexum vocis...	: QU	,IO 11; 270, 7
...Hic enim dubitationis moras, vocis flexus...actor odhibebit	: QU	,IO 11; 273, 24
alius flexus (vocis) miserationem decet, aliis rogantem	: IULV	,AR ; 97, 9
in qua (lectione) puer ut sciatur...quid quodque flexu, quid lentius, celerius...dicendum	: QU	,IO 1; 124, 8
tertium (sonus) ad flexus vocis, qui sunt in agendo quoque plurimi, pertinet	: QU	,IO 1; 137, 5
in orando quoque intentio vocis, remissio, flexus pertinet ad movendos audientium affectus	: QU	,IO 1; 137, 15
An vero citharoedi non simul et memoriae et sono vocis et plurimis flexibus serviant...?	: QU	,IO 1; 148, 9
et ediscere quam maxime varia, quae...et sermonem et flexus habeant	: QU	,IO 11; 228, 22
Ostendam non multo post ubi et quatenus recipiendus sit hic flexus et cantus...obscurior	: QU	,IO 11; 239, 8
satis sit, si obscuro quodam flexu..., sit (epilogus) lugubris ac miserabilis	: IULV	,AR ; 99, 17
<b>FLEXUS (SONUS)</b>		
sunt ab his (vocibus) delapsa plura genera...flexo sono extenuatum, inflatum	: CIC	,OR 3; 354, 18
<b>FLUCTUANS</b>		
nihil in illa (compositione) placidum, nihil lene est, omnia excitata et fluctuantia	: SEN	,CO 7; 96, 7
<b>FLUCTUANS (ORATIO)</b>		
sed omnis nec claudicans nec quasi fluctuans...numerosa habetur oratio	: CIC	,OB ; 68, 3

FLUENS			
An non...in locis ac descriptionibus fusi ac fluentes...?	: QU	, IO 9; 270,17	
FLUENS (CONTEXTUS)			
haec (Proserpinæ raptus narrationem) enim lenis et fluens contextus decet	: QU	, IO 9; 267, 8	
FLUENS (ORATIO)			
quæ (conlocatio verborum)...orationem efficit...aequabiliter fluentem	: CIC	, OR 3; 334, 4	
FLUENS (VERBUM)			
Quid verba modulate collocata, effeminate fluentia?	: FRO	, DO ; 348,25	
FLUMEN			
flumen oliis verborum volubilitasque cordi est, qui ponunt in orationis celeritate eloquentiam	: CIC	, OB ; 16,18	
FLUO			
et tota (verborum comprehensio) a capite ita fluere, ut ad extremum veniens ipso consistat	: CIC	, OB ; 68,18	
et efficiendum est illud modo nobis, ne fluat oratio, ne vogetur...	: CIC	, OR 3; 342,20	
atque illum horridum sermonem, ut forte fluxerit, modo magis naturalem...esse contendant	: QU	, IO 9; 232, 6	
atque illum horridum sermonem, ut forte fluxerit,...modo etiam magis virilem esse contendant	: QU	, IO 9; 232, 6	
oratio, quæ ferri debet ac fluere...	: QU	, IO 9; 262,22	
cum debeant...delicata fluere	: QU	, IO 9; 270,25	
dissimulatio curae praecipua, ut numeri sponte fluxisse...videantur	: QU	, IO 9; 273, 5	
dissimulatio curae praecipua, ut numeri...fluxisse non arcessiti et coacti esse videantur	: QU	, IO 9; 273, 5	
Itoque laetis in rebus plena et simplex et ipsa (vox) quadam modo hilaris fluit	: QU	, IO 11; 240, 2	
fluit omnino numerus a primo tum incitatius brevitatem pedum tum proceritate tardius	: CIC	, OB ; 71,20	
In Herodoto vero cum omnia, ut ego quidem sentio, leniter fluunt	: QU	, IO 9; 236, 9	
sermo atque epistula...non fluunt nec cohaerent nec verba verbis trahunt...	: QU	, IO 9; 236,23	
Historia...lubrica est ac fluit	: QU	, IO 9; 267,21	
longior fluxit numerus per artem,/ quem dedit nobis anapaestus ille	: RUF	, NO ; 567,26	
'Fluit omnino numerus a primo tum incitatius brevitatem pedum, tum proceritate tardius'	: RUF	, NO ; 570,29	
'inde ille licentior et divitior fluxit dithyrambus'	: RUF	, NO ; 572, 4	
FLUXA (STRUCTURA)			
procurrenti (structurae) fluxa (opponitur)	: CFOR	, AR 3; 153, 1	
FOEDISSIMUM			
in oratione...foedissimum est...si pars...prior (versus) <i>&lt;in&gt;</i> ingressu (deprehendatur)	: QU	, IO 9; 251,11	
Versum in oratione fieri multo foedissimum est totum, sed etiam in parte deforme	: QU	, IO 9; 251,11	
in oratione...foedissimum est...si pars posterior (versus) in clausula deprehendatur	: QU	, IO 9; 251,12	
FOEDITAS			
Prima barbarismi ac soloecismi foeditos absit	: QU	, IO 1; 88, 2	
FORENSE (CERTAMEN)			
quod (epideiktikòn génos)...remotumque a iudiciis forensisque certamine (esset)...	: CIC	, OB ; 70,17	
FORENSIS (CAUSA)			
Sed quoniam...raro in veris causis aut forensibus circumscripte numero sequere dicendum est...	: CIC	, OB ; 75, 2	
genus autem hoc orationis (epidicticum) neque totum assumendum est ad causas forenses	: CIC	, OB ; 70,21	
genus autem hoc orationis (epidicticum) neque...ad causas forenses...omnino repudiandum	: CIC	, OB ; 70,21	
FORENSIS (ORATIO)			
sed habet nomen invidiam, cum in oratione iudiciali et forensi numerus...inesse dicitur	: CIC	, OB ; 58, 6	
FORMA			
an...ex ea (compositione)...efficiatur et ea quæ dicuntur orationis quasi formæ et lumina	: CIC	, OB ; 62,20	
formæ vero quædam sunt orationis, in quibus ea concinnitas est ut sequatur N necessario	: CIC	, OB ; 74,13	
Collocabuntur igitur verba aut ut...forma ipsa concinnitasque verborum conficiat orbem suum	: CIC	, OB ; 46,19	
Haec autem forma (numerosa) retinenda non diu est...in orationis reliquis partibus	: CIC	, OB ; 71, 9	
Haec autem forma (numerosa) retinenda non diu est, nec dico in peroratione...	: CIC	, OB ; 71, 9	
hanc diligentiam subsequitur modus etiam et forma verborum	: CIC	, OR 3; 334, 7	
an sit suum cuiusque, ut...genus ipsum verborum quasi quædam forma et lumen orationis appareat	: CIC	, OB ; 62,18	
explicandum etiam est, unde orta sit forma verborum	: CIC	, OB ; 70, 1	
continuatio verborum, quæ...conlocationem primum, deinde modum quendam formamque desiderat	: CIC	, OR 3; 333, 1	
nam cum vinxit formæ et modis, relaxat et liberat immutatione ordinis	: CIC	, OR 3; 335,14	
dixi de numero atque forma	: CIC	, OR 3; 346,19	
eorum (verborum)...formas etiam mensurasque norimus	: QU	, IO 10; 73, 8	
continuatio verborum...conlocationem primum, deinde modum quendam formamque desiderat	: IULV	, AR ; 84,17	

covendum, ne omnes conclusiones eandem formam habeant...in oratione	: IULV ,AR ; 85,23
FORMA *	
quae (orationis formae et lumina)...Graeci vocant schémata	: CIC ,OB ; 62,20
ab hac (demonstrativa forma)...et eorum (verborum) constructio...liberiore...fruitur licentia	: CIC ,OB ; 11,21
ab hac (demonstrativa forma)...et numerus liberiore quadam fruitur licentia	: CIC ,OB ; 11,21
FORMA(DICENDI)	
vehemens forma dicendi, quae cursu magno fertur et sonitu	: IULV ,AR ; 93, 5
FORMULA	
ita est tibi iuris consultus ipse per se nihil nisi...contor formularum, auceps syllaborum	: CIC ,OR 1; 92, 1
FORTE	
Sic enim fit forte 'criminis causa'	: QU ,IO 9; 258,21
FORTIOR (ACTIO)	
Sunt tomen qui rudem illam et qualem impetus cuiusque animi tulit actionem iudicent fortiorum	: QU ,IO 11; 224,17
FORTIS (CLAUSULA)	
aut Asiae numerus pulcher, bis fine trochaeus:/ sed magis erigitur spondeo clausula fortis	: RUF ,NO ; 566,30
FORTIS (ORATIO)	
non enim semper fortis oratio quaeritur, sed saepe placida summissa lenis...	: CIC ,OR 2; 178,12
FORTIS (VOX)	
non enim tam molli teneraque voce quam forti ac durabili opus est (oratori)	: QU ,IO 11; 228, 8
in...adhortationibus fortis (vox)	: QU ,IO 11; 240,12
FORUM	
remotis igitur reliquis generibus unum selegimus hoc quod in causis foroque versatur	: CIC ,OB ; 70, 9
...sed ipsam fori sanctitatem Lydorum et Corum licentia solvere?	: QU ,IO 11; 238,11
FRACTA (COMPOSITIO)	
corrupta oratio in...compressione obscura, compositione fracta...consistit	: QU ,IO 8; 76,13
FRACTA (MUSICE)	
non hanc (musicen) a me proecipi, quae nunc in scaenis effeminata et in pudicis modis fracta...	: QU ,IO 1; 138,28
FRACTUM	
et quid est tam fractum, tam minutum, tam in ipso...concinnitate puerile?	: CIC ,BR ; 88,29
FRACTUM (GENUS)	
sunt ab his (vocibus) delapsa plura genera...fractum, scissum...	: CIC ,OR 3; 354,18
FRACTUM (ORGANUM)	
item fauces...convulse fractis sunt organis similes	: QU ,IO 11; 227,17
FRACTUS	
At M. Tullium...suorum homines temporum incessere audebant ut...in compositione fractum...	: QU ,IO 12; 117,21
FRAGOSA (ORATIO)	
tanto quae conexa est et totis viribus fluit fragosa atque interrupta melior oratio	: QU ,IO 9; 233, 7
FRAGOSUM	
aures...fragosis offenduntur, levibus mulcentur, [et] contortis excitantur...	: QU ,IO 9; 263,24
FRANGO	
cum consonantium nullo nisi alteram frangat	: QU ,IO 1; 81, 5
Non enim puerum, quem in hoc instituimus, aut feminine vocis exilitate frangi volo	: QU ,IO 1; 143,19
nec...ostentationis causa frangatur oratio	: ALCU ,DR ; 546,25
quarum (faucium) vitio et frangitur et obscuratur et exasperatur et scinditur vox	: QU ,IO 11; 227,11
utique quotiens aliquam consonantium frangit (f),...multo fit horridior	: QU ,IO 12; 122,11
FRENDENS (DENS)	
ne verba sint...aspera frendentibus dentibus...	: ALCU ,DR ; 546,22
FRENDENS (VERBUM)	
ne verba sint inflata vel anhelata vel in faucibus frendentia...	: ALCU ,DR ; 546,21
FRENO	
hic (orator) quoque vult numeris voces frenare vagantes	: RUF ,NO ; 565,20
FRENUS	
freni...fiunt ex asperrimis litteris in unum concurrentibus	: MARTC ,NM 5; 256, 2
compositionis...vitium maximum est...[frenos etiam]...non vitare	: MARTC ,NM 5; 253,14
vitandi etiam freni	: MARTC ,NM 5; 256, 2
FREQUENS (CLAUSULA)	
'esse videatur', iam nimis frequens, octonarium inchoat	: QU ,IO 9; 251,20

FREQUENS (PULSUS) *		
quae res (frequens pulsus) lenitati contraria est	: QU	,IO 9; 269,24
FREQUENS (VERBUM)		
infirma facultas oratoris videatur, nisi...contrarium...frequentibus efferat verbis	: AN21	,RH 4; 173, 7
infirma facultas oratoris videatur, nisi...conclusionem frequentibus efferat verbis	: AN21	,RH 4; 173, 7
FREQUENTATIO		
In his (sententia, contrario, conclusione) ad continuationis vim...frequentatio necessaria est	: AN21	,RH 4; 173, 4
Continuatio est et densa <et continens> frequentatio verborum cum absolutione sententiarum	: AN21	,RH 4; 172,32
FREQUENTIOR (PULSUS)		
...non solum quod sunt (iambi) e duabus modo syllabis eoque frequentiorem quasi pulsum habent	: QU	,IO 9; 269,23
FREQUENTISSIMUS (P)		
iambus enim frequentissimus est in iis quoae demisso atque humili sermone dicuntur	: CIC	,OB ; 67,18
paean autem (frequentissimus est) in amplioribus (sermonibus)	: CIC	,OB ; 67,19
FREQUENTISSIMUS (P)*		
in utroque (humili atque ampliore sermone) dactylus (frequentissimus)	: CIC	,OB ; 67,19
FRUSTUM		
Unde soluta fere oratio et e singulis non membris, sed frustis conlecta structura caret	: QU	,IO 8; 101,16
FUGA		
quo modo enim vester Axilla Ala factus est nisi fuga litterae vastioris?	: CIC	,OB ; 48,16
FUGIO		
liberior est oratio et plane...sic est vere soluta, non ut fugiat tamen aut erret...	: CIC	,OR 3; 340, 9
FUNDO		
saepe etiam in amplificanda re concessu omnium funditur numerose et volubiliter oratio	: CIC	,OB ; 70, 3
ille rudis incondite fundit quantum potest et id quod dicit spiritu, non arte determinat	: CIC	,OR 3; 335,11
FUSA (PERIHODOS)		
Perihodos...poscitur tum austera si accuses, tum fusa si laudes	: QU	,IO 9; 267,13
FUSA (VOX)		
at in egressionibus fusa (vox) et securae claritatis	: QU	,IO 11; 240,14
nam est...et contracta et fusa (vox)...	: QU	,IO 11; 226, 6
FUSCA (VOX)		
fusca illa vox...habet enim in se quod imitatur	: QU	,IO 11; 270,11
Hic etiam fusca illa vox, qualem Cicero fuisse in Antonio dicit, mire faciet	: QU	,IO 11; 270,11
nam est et candida et fusca (vox)...	: QU	,IO 11; 226, 5
FUSIOR (N)		
Demonstrativum genus omnes fusiores habet liberioresque numeros	: QU	,IO 9; 267,24
FUSUM		
Nam sequens latum etiam atque fusum est...	: QU	,IO 11; 235,23
FUSUM (GENUS ELOQ)		
Unum genus est eloquendi sua sponte fusum, alterum versum atque mutatum	: CIC	,PO ; 8,10
quae (historia) tractum et fusum genus eloquendi...desiderat	: AQUI	,FS ; 27,20
<ea> (familioris elocutio)...eloquendi genus desiderat fusum atque continuum	: MARTC	,NM 5; 261,18
FUSUM (GENUS ORAT.)		
verborum autem ratio et genus orationis fusum atque tractum (in historia)	: CIC	,OR 2; 129, 5
FUSUM GENUS SERM.)		
Stoicus...genus sermonis adfert non liquidum, non fusum ac profluens	: CIC	,OR 2; 169, 2
FUSUS		
An non...in locis ac descriptionibus fusi ac fluentes...?	: QU	,IO 9; 270,17
FUSUS (ORATOR)		
qui (Asiani) vogi ac fusi...	: IULS	,AR ; 356,14
G (L)		
et cum c ac similiter g non evaluerunt, in t ac d molliuntur	: QU	,IO 1; 144,19
ut a Latinis veteribus...plurimis in verbis ultimam adiectam...interim g quoque...occipimus	: QU	,IO 1; 119,16
'preculam' pro 'pergula' dicens, et inmutatione, cum c pro g uteretur...	: QU	,IO 1; 90, 5
GALLIAMBUS		
pravi pedes..., ut sotadeorum et galliamborum et quorundam in oratione...	: QU	,IO 9; 233, 1
GEMINA (L)		
nam in iis (verbis ut 'aurei')...illam rationem sequentes utemur e gemina	: QU	,IO 1; 120,16

nunc u gemina scribuntur ('servos cervos'que) ea ratione quam reddidi 'immunis': illud n...sequentis syllabae sono victum, m gemina commutatur Atqui paulum superiores etiam illud, quod nos gemina (littera) dicimus 'iussi', una dixerunt	: QU ,IO 1; 122,12 : QU ,IO 1; 118,17 : QU ,IO 1; 121,13
GEMINA (VOC)	
usque ad Accium et ultra porrectas syllabas geminis...vocalibus scripserunt	: QU ,IO 1; 119,24
GEMINATA (I)	
Sciat etiam Ciceroni placuisse 'aiio' 'Maiiam'que geminata i scribere	: QU ,IO 1; 81, 8
GEMINATIO	
qui (veteres) geminatione eorum (longarum vocalium) velut apice utebantur	: QU ,IO 1; 80,24
At in eadem vitii geminatione 'Metoeo Fufetioeo' dicens Ennius poeticō iure defenditur	: QU ,IO 1; 90, 6
GEMINATUM (VERBUM)	.
relataque (verba) ad idem verbum et geminata ac duplicata vel etiam saepius iterata ponantur ut contraria (verba), ut geminata, ut circumscripta numerose (referantur)...	: CIC ,PO ; 10,19 : CIC ,PO ; 28,21
GEMINO	
Semivocalis geminare diu non fuit usitatissimi moris	: QU ,IO 1; 119,22
fere quotiens s littera media vocalium longorum vel subiecta longis esset, geminabatur	: QU ,IO 1; 121, 9
aut tres (syllabae supersint) quae eundem creticum geminent	: IULV ,AR ; 85,17
polysigma, ubi S littera crebrius geminatur	: MARTC ,NM 5; 254, 7
GENUS (DICENDI)	
genus dicendi non remissum aut longuidum sed ordens et concitatum	: SEN ,CO 3; 382, 1
nec ullum genus est dicendi aut melius aut fortius <quam> binis aut ternis ferire verbis...	: CIC ,OB ; 76,20
nec ullum genus est dicendi aut melius aut fortius<quam>..ferire..pauloumquam singulis(verbis)	: CIC ,OB ; 76,20
nec ullum genus est dicendi aut melius aut fortius<quam>..ferire...nonnumquam singulis(verbis)	: CIC ,OB ; 76,20
Suave autem genus erit dicendi, primum elegantia et iucunditate verborum sonantium et levium...	: CIC ,PO ; 10,12
Suave autem genus erit dicendi...deinde coniunctione...	: CIC ,PO ; 10,12
In singulis generibus dicendi quo structura frequentius utendum est?	: CFOR ,AR 3; 154, 7
'nec ullum genus dicendi est aut melius aut fortius,...ferire...paulo alias pluribus (verbis)'	: RUF ,NO ; 571,24
'nec ullum genus dicendi est aut melius aut fortius, binis aut ternis ferire verbis...'	: RUF ,NO ; 571,24
'nec ullum genus dicendi est aut melius aut fortius,...ferire...non numquam singulis (verbis)'	: RUF ,NO ; 571,24
elaborant alii <in> lenitate et aequabilitate et puro quodam et quasi candido genere dicendi	: CIC ,OB ; 16,23
remotis igitur reliquis generibus unum selegimus hoc quod in causis foroque versatur	: CIC ,OB ; 70, 9
alio quedam dicendi molliora ac remissiora genera viguerunt	: CIC ,OR 2; 143, 6
itaque dum genera dicendi transfert...	: SEN ,CO 7; 8,11
Habet et saepe (oratio perpetua) in iudiciali genere dicendi usum necessarium...	: AQUI ,FS ; 27,21
...in iudiciali genere dicendi..., si quando quasi decursu quodam uti volumus	: AQUI ,FS ; 27,21
GENUS (DICTIONIS)	
aliud autem genus (Asiaticae dictionis) est...verbis volucre atque incitatum	: CIC ,BR ; 102, 2
Caria et Phrygia et Mysia...asciverunt...tanquam adipale dictionis genus	: CIC ,OB ; 7,20
Caria et Phrygia et Mysia...asciverunt optum suis auribus opimum quoddam...dictionis genus	: CIC ,OB ; 7,20
GENUS (DICTIONIS) *	
unum (genus Asiaticae dictionis)...sententiis...concinnis et venustis	: CIC ,BR ; 101,26
GENUS (DOCENDI)	
quoniam aliud genus est narrandi, aliud persuadendi, aliud docendi	: CIC ,OB ; 62,12
GENUS (ELOCUTIONIS)	
hoc genus (elocutionis tenuis) non sit sane nimis exopolitum structura, nec tamen nimis solutum	: IULV ,AR ; 92,17
GENUS (ELOQUENDI)	
Urum genus est eloquendi sua sponte fusum, alterum versum atque mutatum	: CIC ,PO ; 8,10
quae (historia)...genus eloquendi non conversum neque circumscriptum desiderat	: AQUI ,FS ; 27,20
quae (historia) tractum et fusum genus eloquendi...desiderat	: AQUI ,FS ; 27,20
GENUS (ELOQUENTIAE)	
...et voces caroras ac modulationum eloquentiae genera diversa nondum...	: FRO ,DE 2; 322, 4
GENUS (LOQUENDI)	
plura illis (Graecis) loquendi genera, quas dialectus vocant	: QU ,IO 1; 94,11
Cuius difficilior apud Graecos observatio est, quia plura illis loquendi genera	: QU ,IO 1; 94,11
GENUS (N)	
nullus est igitur numerus extra poeticos, propterea quod definita sunt genera numerorum sed hi numeri poeticine sint an ex alio genere quodam, deinceps est videndum	: CIC ,OB ; 64,17 : CIC ,OB ; 64,15

nec sine ulla commutatione in eodem semper versetur genere numerorum...	: CIC	,OB	; 79, 4
<b>GENUS (NARRANDI)</b>			
quoniam aliud genus est narrandi, aliud persuadendi, aliud docendi	: CIC	,OB	; 62,11
<b>GENUS (ORATIONIS)</b>			
orationis genus...sententias argutum, verbis sonans est in illo epidictico genere	: CIC	,OB	; 13,22
dulce igitur orationis genus et solutum et affluens...est in illo epidictico genere	: CIC	,OB	; 13,22
verborum autem ratio et genus orationis fusum atque tractum (in historia)	: CIC	,OR 2;	129, 4
sic institutam nostram sententiam sequitur orationis genus	: CIC	,OR 3;	336,14
Demonstrativum genus omnes fusiores habet liberioresque numeros	: QU	,IO 9;	267,24
nunc dicendum est...etiam quibus orationis generibus sint quique (numeri) accommodatissimi	: CIC	,OB	; 67,17
genus autem hoc orationis (epidicticum) neque...ad causas forenses...omnino repudiandum	: CIC	,OB	; 70,20
genus autem hoc orationis (epidicticum) neque totum assumendum est ad causas forenses	: CIC	,OB	; 70,20
Quid in generibus orationis (observandum est)?	: CFOR	,AR 3;	154,11
deinde, quicunque (numeri) sunt sive unus sive plures, communesne sint omni generi orationis	: CIC	,OB	; 62,11
...an dispares numeri cuique orationis generi accommodentur	: CIC	,OB	; 62,13
<b>GENUS (ORATIONIS) *</b>			
oratori numeri...in hoc (genere orationis Attico) omnino relinquendi	: CIC	,OB	; 23,17
solutum quiddam sit nec vagum tamen (genus orationis Atticum)	: CIC	,OB	; 23,18
ut ingredi libere, non ut licenter videatur (genus orationis Atticum) errare	: CIC	,OB	; 23,19
ne elaborata concinnitas...apparet (in genere orationis Attico)	: CIC	,OB	; 25,20
<b>GENUS (PERSUADENDI)</b>			
quoniam aliud genus est narrandi, aliud persuadendi, aliud docendi	: CIC	,OB	; 62,12
<b>GENUS (R)</b>			
metabolen, id est transitum ad aliud rhythmi genus	: QU	,IO 9;	245, 9
Thucydidi hypèr hémisy Kāres ephánēsan ex mollissimo rhythmorum genere excidit	: QU	,IO 9;	253, 7
<b>GENUS (SERMONIS)</b>			
Stoicus...genus sermonis adfert non liquidum, non fusum ac profluens	: CIC	,OR 2;	169, 1
Stoicus...genus sermonis adfert...exile, aridum, concisum ac minutum	: CIC	,OR 2;	169, 1
neque humile atque cotidianum sermonis genus et compositione ipsa dissolutum epilogis dabimus	: QU	,IO 11;	182, 1
natura enim fingit homines et creat imitatores et narratores facetos odiuvante genere sermonis	: CIC	,OR 2;	196,18
<b>GENUS (V)</b>			
in oratione...frequenter non sentientibus nobis omnium generum excidunt versus	: QU	,IO 9;	245,23
<b>GENUS (VERBORUM)</b>			
en sit suum cuiusque, ut...genus ipsum verborum quasi quaedam forma et lumen orationis appareat	: CIC	,OB	; 62,17
at non est unum nec idem...et quod inluminatum genere verborum	: CIC	,OB	; 62,22
et (verba) finiuntur...aut quodam genere verborum in quibus ipsis concinnitos inest	: CIC	,OB	; 56, 3
quod dicitur in oratione numerosum...efficiatur an etiam vel...genere verborum	: CIC	,OB	; 62,16
<b>GENUS (VERSICULORUM)</b>			
nihil quod est prorsa scriptum non redigi possit in quaedam versiculorum genere vel in membra	: QU	,IO 9;	246, 1
<b>GENUS (VERSIFICANDI)</b>			
Nam et versificandi genus est unam legem omnibus sermonibus dare	: QU	,IO 9;	271,21
<b>GENUS (VOCIS)</b>			
commutationes...faciunt, ut nullo genere vocis effuso in omni voce integri simus	: AN21	,RH 3;	146,14
<b>GENUS COMPOSITIONIS</b>			
Illud prorsus oratoris, scire ubi quoque genere compositionis sit utendum	: QU	,IO 9;	265, 7
Totum...hoc adhibendum est, quod sit amplius compositionis genus, cum iudex...rem tenet...	: QU	,IO 9;	267,16
Genus (compositionis) fortasse sint secuti non idem quod Demosthenes aut Plato	: QU	,IO 9;	235,19
<b>GENUS CONCINNITATIS</b>			
quia non <numero solum> numerosa oratio sed et compositione fit et genere...concinnitatis	: CIC	,OB	; 74, 6
<b>GESTUS</b>			
non comoedum in pronuntiando nec saltatorem in gestu facio	: QU	,IO 1;	151, 6
Quorum unum (modulatio) ad gestum...pertinet	: QU	,IO 1;	137, 4
<b>GRACILIUS (DICERE)</b>			
Nam quis dubitat...alia gracilius esse dicenda...?	: QU	,IO 9;	268, 6
<b>GRADATIM (ASCENDERE)</b>			
hinc gradatim ascendere vocem utile et suave est...et...ad firmandom est vocem salutare	: CIC	,OR 3;	361, 4

GRADUS			
et ab ima (voce) ad summam ac retro sunt multi gradus	: QU	, IO 11; 226, 3	
omnis sonorum tum intendens tum remittens persequetur gradus	: CIC	, OB ; 18, 9	
habet tamen (spondeus) stabilem quendam et non expertem dignitatis gradum	: CIC	, OB ; 73, 1	
'spondeus...habet tamen stabilem...gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris'	: RUF	, NO ; 576, 28	
'spondeus...habet tamen stabilem quendam et non expertem dignitatis gradum...'	: RUF	, NO ; 576, 28	
quoque (gravissimo) tamquam sonorum gradibus descenditur	: CIC	, OR 3; 361, 11	
...non illam (vocem) per gradus paulatim ab imo ad summum perducere...	: SEN	, CO 1; 16, 14	
in iis quae...nec respiratione utuntur <sunt> illi vel occulti gradus	: QU	, IO 9; 250, 11	
in iis quae non dubie contexta sunt...<sunt> illi vel occulti gradus	: QU	, IO 9; 250, 11	
GRAECA (L)			
absurdum erat aut <e>t<i>am in barbaris casibus Graecam litteram adhibere...	: CIC	, OB ; 54, 5	
'Burrum' semper Ennius, numquam 'Pyrrhum'...nec enim Graecam litteram adhibebant -nunc...duas	: CIC	, OB ; 54, 2	
GRAECA (LOCUTIO)			
Cotta...se volde dilatandis litteris a similitudine Graecae locutionis abstraxerat	: CIC	, BR ; 79, 3	
GRAECE (CADERE)			
in quam (m) nullum Graece verbum cadit	: QU	, IO 12; 122, 22	
GRAECE (LOQUI)			
absurdum erat...aut recto casu solum Graece loqui	: CIC	, OB ; 54, 5	
GRAECIA			
et velut in locum eorum (y, z) succedunt tristes et horridae (litterae), quibus Graecia caret	: QU	, IO 12; 122, 5	
GRAECUM			
Nom enim sine causa dicitur 'barbarum Graecumve'	: QU	, IO 11; 230, 13	
GRAECUM (NOMEN)			
Ne in a quidem atque s litteras exire temere masculina Graeca nomina recto casu patiebantur	: QU	, IO 1; 102, 4	
GRAECUM (VERBUM)			
quare bonitate potius nostrorum verborum utamur quam splendore Graecorum	: CIC	, OB ; 55, 11	
...desintne aliquae nobis necessariae litterae, non cum Graeca scribimus...sed...in Latinis	: QU	, IO 1; 80, 5	
GRAECUS			
quae (suavitas vocis) quidem ut apud Graecos Atticorum...propria (est)	: CIC	, OR 3; 278, 20	
Cuius difficilior apud Graecos observatio est, quia plura illis loquendi genera	: QU	, IO 1; 94, 10	
iucundissimas ex Graecis litteras non habemus, vocalem alteram (y), alteram consonantem (z)	: QU	, IO 12; 121, 23	
cum etiam ipsae hae vocales duae ('aequum') efficiant sonum, qualis apud Graecos nullus est	: QU	, IO 12; 122, 20	
GRAECUS *			
At illi (Graeci) ny iucundam et in fine praecipue quasi tinnientem illius (m) loco ponunt	: QU	, IO 12; 122, 23	
tum enim ab isdem (Graecis) duas (litteras) mutuamur	: QU	, IO 1; 80, 6	
plura illis (Graecis) loquendi genera, quas dialectus vocant	: QU	, IO 1; 94, 11	
quibus (y, z) nullae (litterae) apud eos (Graecos) dulcius spirant	: QU	, IO 12; 121, 25	
quas (y, z) mutuari solemus, quotiens illorum (Graecorum) nominibus utimur	: QU	, IO 12; 121, 26	
GRAECUS (MOS)			
nemo dicendi studiosus Graecorum more et tragedorum voci serviet	: CIC	, OR 1; 98, 4	
GRAIUS (RHETOR)			
Rhetoros Ausonios et Graios dactylus armat	: RUF	, NO ; 565, 13	
GRAMMATICA (ARS)			
grammatica ars est genera partium orationis, genera syllabarum, genera litterarum	: MAVI	, ER 1; 170, 29	
GRAMMATICE			
Tum neque citra musice grammaticae potest esse perfecta, cum ei de metris rhythmisque dicendum	: QU	, IO 1; 78, 22	
emendate loquendi regulam, quae grammatices prior pars est, examinet	: QU	, IO 1; 87, 2	
[De grammatica]			
Ne quis igitur tamquam parva fastidiat grammatices elementa	: QU	, IO 1; 78, 2	
Transeamus igitur id quoque, quod grammaticae quondam ac musice iunctae fuerunt	: QU	, IO 1; 79, 19	
si quidem Archytas atque Evenus etiam subiectam grammaticen musicae putaverunt	: QU	, IO 1; 135, 19	
GRAMMATICE *			
cum brevissime in duas partis dividatur (grammatice), recte loquendi scientiam et...	: QU	, IO 1; 135, 21	
cum brevissime in duas partis dividatur (grammatice)...et poetarum enarrationem	: QU	, IO 1; 78, 8	
GRAMMATICUS			
in ipsis vocalibus grammatici est videre an aliquas pro consonantibus usus acceperit	: QU	, IO 1; 80, 20	

quis musicis, quis huic studio litterarum quod profitentur...grammatici...penitus se dedit...?	: CIC	,OR 1; 5, 5
missos facio mathematicos grammaticos musicos	: CIC	,OR 1; 18,13
...disperso quondam fuerunt; ut...in grammaticis...pronuntiandi quidam sonus	: CIC	,OR 1; 71,22
si musicus, si grammaticus, si poeta quaeratur, possim similiter explicare quid...	: CIC	,OR 1; 82,11
<b>GRAMMATICUS *</b>		
quorum (grammaticorum) artibus vestra ista dicendi vis ne minima quidem societate contingitur	: CIC	,OR 1; 18,14
qui (molesti grammatici) lyricorum quorundam carmina in varias mensuras coegerunt	: QU	,IO 9; 246, 2
<b>GRANDILOQUUS (ORAT)*</b>		
alii (grandiloqui) aspera tristi horrida oratione neque perfecta atque conclusa...	: CIC	,OB ; 6, 5
alli (grandiloqui) levi et instructa et terminata (unctione)	: CIC	,OB ; 6, 6
<b>GRANDIOR (N)</b>		
qui (Aristoteles) iudicat herorum numerum grandiorem quam desideret soluta oratio	: CIC	,OB ; 66,11
<b>GRANDIOR (VOX)</b>		
subsellia grandioram et pleniorum vocem desiderant	: CIC	,BR ; 89,29
<b>GRANDIS (VOX)</b>		
Quantitas (vocis) simplicior: in summam enim grandis aut exigua est	: QU	,IO 11; 226, 2
<b>GRANDIS (VOX) *</b>		
sed inter has extremitates (grandem et exiguum vocem) mediae sunt species	: QU	,IO 11; 226, 2
<b>GRASSOR</b>		
Aspera vero et maledica...etiam in carmine iambis grassantur	: QU	,IO 9; 271,11
<b>GRAVE</b>		
quis dubitat...gravibus, sublimibus, ornatis longas magis syllabas convenire...?	: QU	,IO 9; 268, 7
ne sermo subsultet...miscens longa brevibus, gravia acutis, elata summissis...	: QU	,IO 11; 233,21
<b>GRAVE (GENUS)</b>		
aliud (genus vocis) molestia, sine commiseratione grave quoddam et unc pressu ac sono obductum	: CIC	,OR 3; 357, 8
<b>GRAVE (VERBUM)</b>		
Sunt...quaedam (verba) sono litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena...	: CFOR	,AR 3; 147, 3
<b>GRAVIOR</b>		
Aesopus gravior fuit, quod...tragoedias egit	: QU	,IO 11; 253, 4
<b>GRAVIOR (ORATIO)</b>		
quo quique (pedes) sunt...longis syllabis magis stabiles, his graviorem faciunt orationem	: QU	,IO 9; 254,15
quo quique (pedes) sunt temporibus pleniores...his graviorem faciunt orationem	: QU	,IO 9; 254,15
<b>GRAVIOR (SONUS)</b>		
namque ut in nervis, ita et in voce quo remissior, hoc gravior et plenior	: IULV	,AR ; 98, 7
<b>GRAVIOR (SP)</b>		
'gravior est autem (spondeus) longa syllaba praecedente quam brevi'	: RUF	,NO ; 568,16
<b>GRAVIOR (STRUCTURA)</b>		
In adoxo...nec structura graviore, sed quasi resoluta et simplici (utetur)	: AUG?	,RH ; 150,27
<b>GRAVIOR (VOX)</b>		
Nam vox, ut nervi, quo remissior hoc gravior et plenior...est	: QU	,IO 11; 233,14
<b>GRAVIS</b>		
itaque tum graves sumus, tum subtile, tum medium quiddam tenemus	: CIC	,OR 3; 336,12
<b>GRAVIS (LECTIO)</b>		
Sit autem in primis lectio virili. et cum suavitate quadam gravis	: QU	,IO 1; 124,13
<b>GRAVIS (PARTICULA)</b>		
Hae particulae prout sunt graves, acres, lento, celeres, remissae, exultantes...	: QU	,IO 9; 250,18
<b>GRAVIS (S)</b>		
...ne, si gravem posuerint secundam (syllabam), 'circus' dici videatur, non 'circumitus'	: QU	,IO 1; 93,17
'Atreus', quem...senes acuta prima (S) dicere solebant, ut necessario secunda gravis esset	: QU	,IO 1; 93, 8
Adhuc difficilior observatio est per tenores...cum...aut gravis pro alia ponuntur	: QU	,IO 1; 92,22
Adhuc difficilior observatio est per tenores...cum...aut gravis pro flexa (syllaba ponatur)	: QU	,IO 1; 92,23
Adhuc difficilior observatio est per tenores...cum...flexa pro gravi (S) circumducta sequenti	: QU	,IO 1; 93, 2
sed in gravem (syllabam) vel duas gravis cadit (verbum) semper	: QU	,IO 12; 123,11
<b>GRAVIS (SONUS)</b>		
Irium (syllabarum)...brevis (media) utique gravem habebit sonum	: QU	,IO 1; 94,19
in expositione ac sermonibus recta et inter acutum sonum et gravem media (vox)	: QU	,IO 11; 240,16
mira est enim quaedam natura vocis, cuius quidem e tribus omnino sonis, inflexo acuto gravi... : CIC	,OB ; 17,23	

"(spondeus) habet enim graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit"	: RUF	, NO	; 568,14
GRAVIS (SP)			
Minus gravis erit spondius, precedentibus <choreo> et pyrrhichio	: QU	, IO	9; 259,15
dactylus armavit Ciceronem, armavit iambus/ spondeusque gravis numeroquet optissime paean...	: RUF	, NO	; 565,15
...quod gravis et tardus (spondeus) res gestas mentibus adfert	: RUF	, NO	; 567, 1
GRAVIS (STRUCTURA)			
gravis (structura), id est stabilis ac resistens	: CFOR	, AR	3; 152,19
utimur structura gravi, cum aut indignatio est aliqua aut nimia miseratio	: CFOR	, AR	3; 153,14
in demonstrativo, si...sit...vituperatio, rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 154, 9
in deliberativo plana et gravi (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 154,10
in ampio (genere orationis) rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 154,12
in principiis rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 154,14
in excessu rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 154,15
in partitione plana et gravi (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 154,15
in epogoge, id est inductione, plana et gravi (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 154,18
in gnomico (enthymemate) gravi (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 155, 1
in paradigmatico (enthymemate) gravi et plana (structura utendum est)	: CFOR	, AR	3; 155, 2
pater, senex...et quoecumque est gravis persona plana et gravi (structura uti debet)	: CFOR	, AR	3; 155, 5
iuvenis, miles et quoecumque colorata persona est rotunda et gravi (structura uti debet)	: CFOR	, AR	3; 155, 7
structurae qualitas est...aut...rotunda...aut plana...aut gravis	: CFOR	, AR	3; 152,19
GRAVIS (TENOR)			
itemque cum "quale" interrogantes gravi, comparantes acuto tenore concludunt	: QU	, IO	1; 93,19
GRAVIS (VOX)			
...sicut acutarum graviumque vocum iudicium ipsa natura in auribus nostris collocavit	: CIC	, OB	; 59,17
Sudentium et monentium et pollicentium et consolatium gravis (vox)	: QU	, IO	11; 240,11
voces...sunt...acuta, gravis, cito, tardo, magna, parva	: CIC	, OR	3; 354,14
Nam praeter illam differentiam, quae est tripartita, acutae, gravis, flexae (vocis)...	: QU	, IO	11; 226,20
Quae ea (vocis cura) est? ut sedentes versus paucos pronuntiemus lenta et gravi voce...	: CFOR	, AR	3; 159,12
ad curandam vocem..., ut sedentes paucissimos versus lenta et gravi proferant voce...	: MARTC	, NM	5; 270,23
GRAVISSIMUM			
est item contra quiddam in remissione gravissimum	: CIC	, OR	3; 361,10
GRAVISSIMUM *			
quoque (gravissimo) tamquam sonorum gradibus descenditur	: CIC	, OR	3; 361,10
GRAVISSIMUS (SERMO)			
neque minus haec tamen tua gravissimi sermonis lenitas...probabatur	: CIC	, OR	1; 99,20
GRAVISSIMUS (SONUS)			
Neque gravissimus autem in musica sonus, nec acutissimus orationibus convenit	: QU	, IO	11; 233, 7
pronuntiatio...dilucida...ut sonus vocis medius sit, nec gravissimus nec acutissimus	: CFOR	, AR	3; 162, 3
eandemque (vocem)...sedentes ab acutissimo sono usque ad gravissimum sonum recipiunt	: CIC	, OR	1; 98, 8
GRAVISSIMUS (SONUS)*			
hic (gravissimus sonus) parum clarus nimiumque plenus nullum adferre animis motum potest	: QU	, IO	11; 233, 9
GRAVITAS			
...plena tamen eam (orationem) vult (Aristoteles) esse gravitatis...	: CIC	, OB	; 66,14
paucitatem enim pedum gravitate sua et tarditate compensat (spondeus)	: CIC	, OB	; 73, 2
'quia, ut (Cicero) ait, paucitatem pedum gravitate sua et tarditate (spondeus) compensat'	: RUF	, NO	; 575,13
'spondeus...paucitatem enim pedum gravitate sua et tarditate compensat'	: RUF	, NO	; 576,29
Dignitas est oratio cum ali<qu>a gravitate <et vocis remissione	: AN21	, RH	3; 147,15
quae (compositio) tota servit gravitati vocum aut suavitati	: CIC	, OB	; 62,24
...remissio autem lenitatis quadam gravitate et contentione firmatur	: CIC	, OR	2; 193,18
gravitatem Africanus...habuit	: CIC	, OR	3; 273,15
L. Cotta gaudere mihi videtur gravitate linguae sonoque vocis agresti	: CIC	, OR	3; 279,13
aliud (genus vocis) vis, contentum, vehemens, imminens quadam incitatione gravitatis	: CIC	, OR	3; 356,13
comicus...senarius...quantum occipit celeritatis, tantum gravitatis omittit	: QU	, IO	9; 271, 8
GRAVIUS (EXIRE)			
nolo inflata (verba) et quasi anhelata gravius (exire)	: CIC	, OR	3; 278, 5
HABITUS (ORIS)			
asperiores <aut leviores> erunt prout oris habitu simili aut diverso pronuntiabantur (vocales)	: QU	, IO	9; 240,21